ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2020 года № 5
О внесении изменений в Постановление Главы МО «Колгуевский сельсовет» НАО от 13.04.2020 № 1 «О функционировании органов местного самоуправления

муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа

в период с 19 апреля по 11 мая 2020 года»
Руководствуясь пунктом 7 Указа Президента Российской Федерации  от 02.04.2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения территории в Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», постановлением Губернатора Ненецкого автономного округа  от 16.03.2020 № 12-пг «О ведении режима повышенной готовности» (в ред. постановления от 27.03.2020 № 15-пг, от 03.04.2020 № 17–пг), статьей 80 Устава  муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа, постановляю:

1. Внести следующие изменения и дополнения:

1.1. в пункте 1 слова «по 11 мая 2020 года» заменить на «по 31 мая 2020 года»;

1.2. в пункте 3 слова «по 11 мая 2020 года» заменить на «по 31 мая 2020 года»;

1.3. в пункте 4.1 слова «по 11 мая 2020 года» заменить на «по 31 мая 2020 года»;
1.4. в пункте 5 слова «по 11 мая 2020 года» заменить на «по 31 мая 2020 года».
2.  Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа осуществить незамедлительное информирование о функционировании органов местного самоуправления муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа в период по 31 мая 2020 года:

-  сотрудников Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

- депутатов Совета депутатов муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

- население муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа;
- организации всех форм собственности, расположенные на территории муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа;
- Департамент внутренней политики Ненецкого автономного округа;
- главы муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                                                 Н.Я.Майков